

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

CANTS ApS
Korsagervej 9, 8940 Randers SV

CVR-nr. 42 39 28 12

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Penneo dokumentnøgle: 13EMB-310TD-P6NQM-V1ZZW-V2JVS-63VEJ

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2024.

Medlem af: **Carsten Kvist Christensen**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CANTS ApS Korsagervej 9 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 42 39 28 12
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Carsten Kvist Christensen, direktør
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at opføre og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56.580 mod -51.836 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -422.904 mod -71.430 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Resultatet er præget af opførsel af udlejningsejendommen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-56.580	-51.836
Driftsresultat	-56.580	-51.836
Andre finansielle indtægter	17.052	62
1 Øvrige finansielle omkostninger	-502.682	-40.665
Resultat før skat	-542.210	-92.439
Skat af årets resultat	119.306	21.009
Årets resultat	-422.904	-71.430
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-422.904	-71.430
Disponeret i alt	-422.904	-71.430

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	16.318.590	1.688.568
Materielle anlægsaktiver i alt	16.318.590	1.688.568
Anlægsaktiver i alt	16.318.590	1.688.568
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	119.306	21.009
Andre tilgodehavender	2.944.927	5.350
Tilgodehavender i alt	3.064.233	26.359
Likvide beholdninger	542.423	393.322
Omsætningsaktiver i alt	3.606.656	419.681
Aktiver i alt	19.925.246	2.108.249

Balance 30. juni

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	1.554.947	1.977.851
	Egenkapital i alt	<u>1.594.947</u>	<u>2.017.851</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	8.414.947	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.334.110	85.148
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.749.057</u>	<u>85.148</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	295.726	0
	Gæld til pengeinstitutter	250	250
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.285.266	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.581.242</u>	<u>5.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.330.299</u>	<u>90.398</u>
	Passiver i alt	<u>19.925.246</u>	<u>2.108.249</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-50.719	-10.719
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.430	-71.430
Koncerntilskud fra modervirksomhed	0	2.100.000	2.100.000
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	1.977.851	2.017.851
Årets overførte overskud eller underskud	0	-422.904	-422.904
	40.000	1.554.947	1.594.947

Noter

	2023/24	2022/23		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	319.720	39.847		
Andre finansielle omkostninger	182.962	818		
	502.682	40.665		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	8.710.673	295.726	8.414.947	7.416.568
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.334.110	0	8.334.110	0
	17.044.783	295.726	16.749.057	7.416.568

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.895 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 15.349 t.kr.

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CARSTEN CHRISTENSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 31850495, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Kvist Christensen

Direktør

På vegne af: CANTS ApS

Serienummer: 8e37c084-a704-4d41-a20f-8e2d3788ed58

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-09-24 08:09:56 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-09-24 08:15:57 UTC



Carsten Kvist Christensen

Dirigent

På vegne af: CANTS ApS

Serienummer: 8e37c084-a704-4d41-a20f-8e2d3788ed58

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-09-24 08:19:04 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**